РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 21 января  2015 года                                                                                           N  283
   с. Сосково

Об установлении ежемесячной доплаты к пенсиям,
лицам замещавшим муниципальные  должности
муниципальной службы в Сосковском районе на 2015 год.
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

" 21 " января  2015 года

В соответствии с ч. 5 ст. 35 Закона Орловской области от 09.01.2008
N 736-ОЗ "О муниципальной службе в Орловской области" и положением "О порядке назначения ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Сосковского района", Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить ежемесячную доплату к государственным пенсиям лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в Сосковском районе в размере 20% от их должностного оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава  муниципального образования
Сосковский муниципальный район Орловской области                       А.В. Матюхин